图12. AD5754R积分非线性误差与温度的关系 图15. AD5754R积分非线性误差与电源电压的关系
图13. AD5754R微分非线性误差与温度的关系
图16. AD5754R微分非线性误差与电源电压的关系
图14. AD5754R积分非线性误差与电源电压的关系 图17. AD5754R微分非线性误差与电源电压的关系
AD5724R/AD5734R/AD5754R
Rev. E | Page 12 of 32
TEMPERATURE (°C)
IN

FUNCTION DESCRIPTIONS
SECTION OF THIS DATA SHEET.
订购指南
型号1   分辨率 温度范围 积分非线性(INL) 封装描述 封装选项
AD5724RBREZ 12 −40°C 至 +85°C ±1 LSB 24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5724RBREZ-REEL7 12 −40°C 至 +85°C ±1 LSB 24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5734RBREZ 14 −40°C 至 +85°C ±4 LSB 24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5734RBREZ-REEL7 14 −40°C 至 +85°C ±4 LSB 24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5754RBREZ 16 −40°C 至 +85°C ±16 LSB 24引脚 TSSOP_EP RE-24
AD5754RBREZ-REEL7 16 −40°C 至 +85°C ±16 LSB 24引脚 TSSOP_EP RE-24
EVAL-AD5754REBZ    评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
©2009–2011 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.